АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу
муниципального образования городского округа город Вятские Поляны

Кировской области «Развитие строительства и архитектуры»
на 2014-2018 годы

В связи с приведением в соответствие периода действия

муниципальных программ с периодом действия государственных программ

Кировской области, решением Вятскополянской городской Думы от

07.12.2016 №5/44 «О бюджете муниципального образования городского

округа город Вятские Поляны Кировской области на 2017 и плановый период

2018 и 2019 годов», администрация города Вятские Поляны

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную

программу муниципального образования городского округа город Вятские

Поляны Кировской области «Развитие строительства и архитектуры» на

2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации города

Вятские Поляны от 31.10.2013 № 1684» (с изменениями, внесенными

постановлениями администрации города Вятские Поляны от 30.12.2013

№ 2121, от 12.03.2014 № 420, от 14.04.2014 № 709, от 04.08.2014 № 1578, от

30.09.2014 № 2006, от 10.12.2014 № 2566, от 29.12.2014 № 2738, от 30.01.2015

№ 201, от 13.02.2015 № 315, от 08.05.2015 № 892, от 24.06.2015 № 1225, от

11.09.2015 № 1894, от 11.11.2015 № 2454, от 24.12.2015 № 2904, от 28.01.2016

№ 144, от 23.03.2016 № 558, от 25.05.2016 № 969,от 23.06.2016, от 16.09.2016

2

№ 144, от 23.03.2016 № 558, от 25.05.2016 № 969,от 23.06.2016 № 1199, от

16.09.2016 № 1726, от 28.11.2016 № 2236):

1.1. В наименовании Постановления цифры «2014 - 2018» заменить

цифрами «2014-2020».

1.2. В пункте 1 Постановления цифры «2014-2018» заменить цифрами

«2014-2020».

1.3. Изложить муниципальную программу муниципального образования

городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие

строительства и архитектуры» на 2014-2018 годы, утвержденную

постановлением администрации города Вятские Поляны от 31.10.2013

№ 1684», в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Глава администрации города
А.Д. Клюкин